
 

 

 

 

 

Приказ №1123 от 25.10.2024 
 

 
 

 

О направлении магистрантов 

на практику. 

В соответствии с учебным планом специальностей: 7-06-0311-01 «Экономика», 

7-06-0411-01 «Бухгалтерский учет, анализ и аудит», 7-06-0732-01 «Строительство» заочной 

формы обучения и графиком образовательного процесса 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Направить студентов углубленного высшего образования (магистратуры) на 

практику с 28.10.2024 по 23.11.2024 на соответствующие выпускающие кафедры.  

1.1. На кафедру «Экономика транспорта»: 

 

БОРТЕНКО Мария Сергеевна  

ВОРОБЕЙ Михаил Иванович  

ГОРОНЕНКОВ Ярослав Владимирович  

ЖУК Владислав Николаевич  

ЖУЛАЕВ Никита Александрович  

КРЫШАЛОВИЧ Артём Юрьевич 

ЛАВРЕНЧУК Юрий Вячеславович 

МУСИЛОВИЧ Владислав Александрович 

ПАЦКЕВИЧ Максим Викторович 

РЯБЦЕВА Наталья Адамовна 

ШАРАЙ Леонид Витальевич 

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Липатову О.В. 

1.2. На кафедру «Таможенное дело»: 

ИВАНЧИКОВА Юлия Николаевна 

КУЛАЖЕНКО Антон Юрьевич 

ПЕТРАШИНА Полина Викторовна 

ХАЛИМОНЧИКОВ Дмитрий Александрович 

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Шестак О.Н. 

1.3. На кафедру «Учетные системы и технологии бизнес-менеджмента» 

БАБИЧЕВА Ирина Сергеевна 

КОРОБКО Елена Владимировна 

МАТУСЕВИЧ Елена Александровна 

Руководство исследовательской практикой возложить на доц. Шатрова С.Л. 

1.4. На кафедру «Архитектура и строительство»  

 



 2 

ПЕРМЯКОВА Карина Вячеславовна 

Руководство 1-ой научно-исследовательской практикой возложить  

на проф. Малкова И.Г. 

1.5. На кафедру «Строительная механика, геотехника и строительные 

конструкции» 

ЛУКАСЕВИЧ Александра Владимировна 

ЧЕРНЯК Александр Вячеславович 

Руководство 1-ой научно-исследовательской практикой возложить  

на проф. Леоненко Д.В. 

1.6.  На кафедру «Водоснабжение, химия и экология» 

ЖИВОДЕРОВА Вероника Ивановна 

КОНОВАЛОВ Станислав Юрьевич 

ПАПКОВ Андрей Владимирович 

СЕРЕДА Николай Павлович 

СЛЕПЦОВА Кристина Александровна 

Руководство 1-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц. 

Новикову О.К. 

1.7. На кафедру «Проектирование, строительство и эксплуатация транспортных 

объектов» 

АНИКЕЕВ Даниил Александрович 

БАРАБОЛКИН Павел Николаевич 

ВЛАСЕНКО Артур Олегович 

ДРОБОВ Сергей Григорьевич 

ЖАРИН Николай Сергеевич 

РУЛЕВ Дмитрий Сергеевич 

ШАБАН Дмитрий Сергеевич 

ШАМОВА Марина Александровна 

Руководство 1-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц. 

Ковтуна П.В. 

1.8. На кафедру «Строительные технологии» 

ГРИШКОВЦОВ Владимир Александрович 

ОНИПКО Марина Ивановна 

ПЕНЯЗЬ Мария Максимовна 

ПЕХОТА Екатерина Александровна 

РОМАНЕНКО Максим Анатольевич 

Руководство 1-ой научно-исследовательской практикой возложить на доц. 

Пантюхова О.Е. 

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела 

магистратуры и студенческой науки Козороза И.Н. 

 

Проректор по учебной работе     Н.Н.Казаков 


